
ZARZĄDZENIE Nr 79/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 8 września 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Przasnysz

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Przasnysz stanowiącym załącznik nr 1 do Zarzą-
dzenia Nr 49/2021 Burmistrza Przasnysza z dnia 29 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące
zmiany: 

1)  W rozdziale V "Organizacja wewnętrzna Urzędu"  § 22 pkt 2 ppkt 3 otrzymuje nowe poniższe
brzmienie:

„3) Wydział Inwestycji, Rozwoju i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych – symbol  IMR - (7
etatów)
a) naczelnik wydziału – stanowisko ds. inwestycji miejskich i zamówień publicznych – 1 etat
b) stanowisko ds. rozwoju i zarządzania pasem drogowym – 2 etaty
c) stanowisko ds. przygotowania i realizacji inwestycji – 1 etat
d) stanowisko ds. zamówień publicznych i realizacji inwestycji – 1 etat
e) stanowisko ds. przygotowania i realizacji inwestycji oraz utrzymania pasa drogowego – 2

etaty”.

§ 2.

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


